
ZARZĄDZENIE Nr 92/2017
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 15 grudnia 2017 roku

w sprawie projektu budżetu Gminy Lipnik na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjedn.
Dz. U. z 2017 r. poz.1875), art. 233, art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ l

Ustala się projekt budżetu Gminy Lipnik na rok 2018 stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2

Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem do projektu uchwały budżetowej oraz inne
materiały określone w Uchwale Nr XL1/354/20l2 Rady Gminy w Lipniku z dnia 09 września
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, przedkłada się:

l. Radzie Gminy w Lipniku
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach - celem zaopiniowania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipniku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wyznaczony do pełnienia
funkcji W'·ta Gminy Lip

mgr Andrzej Grzqdziel

J/l)



z dnia 14 listopada 2017 r.
Zatwierdzony przez .

UCHWALA NR .
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875) w związku z art. 211, art, 212 ust. l pkt l, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1,2,311.214 pkt 1,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3,
art. 235, 311.236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt l, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2017 l'. poz. 2077 )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18 412 272 zł, z tego:

a) dochody bieżące 18 212 272 zł
b) dochody majątkowe 200 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr l.

§ 2. l. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17 463 270 zł, z tego:

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

16043 151 zł
14201l9zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018, zgodnie z załącznikiem
nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. l. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 949 002 zł z przeznaczeniem na:

l) spłatę rat kredytów w kwocie 949 002 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 400 000 zł, rozchody w wysokości 1 349 002 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólną w wysokości
2) celową w wysokości
z przeznaczeniem na:
a) zarządzanie kryzysowe
b) na realizację inicjatyw lokalnych

170000 zł,
55000 zł,

50000 zł,
5000 zł.

§ 5. I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej, godnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 38850 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki
w kwocie 38 850 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 30 000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowi ska I) (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późno zm.) oraz wydatki w kwocie 30 000 zł na realizację zadań
określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 200 l r. Prawo ochrony środowiska I) (Dz. U. z 2017 1'.,poz. 519 z późno zm.).

§ 8. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych:

przychody -
koszty -

l 529000 zł
l 529000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB l1D859A4B. Projekt Strona l



§ 9. l. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr la.

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr ll.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, w tym:

l) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie l 000000 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w §
10 niniejszej uchwały.

§ 12. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2018 roku do kwoty 300 000 zł

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 300 000 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

l) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami
i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy
i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę
budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipniku.

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-8\ OF-8EBJID859A4B. Projekt Strona 2



, '1WGjt Gmhw Llpn~.(
wo], ::,v,lqWi":I1.YSK.)

27-540 Lipnik
Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr. .
Rady Gminy w Lipniku
z dnia r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2018 r.

IDzi Rozdzia § Nazwa Plan ogółemał ł

1 2 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 2000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w alt. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

02001 Gospodarka leśna I 2000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 2000,00

I
o podobnym charakterze

700 Gospodarka mieszkaniowa 63672,00

I w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
I z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63672,00

l I I
w tym z ty tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00

1______ 1_. z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości l 4 938,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 58 534,00

o podobnym charakterze

0920 I Wpływy z pozostałych odsetek 200,00I

710 Działalność usługowa 6000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w alt. 5 ust. I pkt 2 i 3

I

I 71035 Cmentarze
~-

6000,00
f--

I
W tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

L
I

I
I

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę naI 2020 6000,00I podstawie porozumień z organami administracji rządowej1
750 .-=1=- Administracja publiczna 43 166,00

II w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

i z udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00
I

i
75011 Urzędy wojewódzkie 38 166,00

-

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB II D859A4B. Projekt Strona 3



I

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust I pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
2010 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 38 166,00

ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust, I pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 5000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa I 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust, I pkt 2 i 3

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa I 142,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa w alt. 5 ust 1 pkt 2 i 3

r Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadali bieżących z zakresu administracji
I 2010 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 1 142,00

l
ustawami

I Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości756

I
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4453642,00

1 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w alt. 5 ust. I pkt 2 i 3

0350 Wplywy z podatku od dzialalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
2000,00podatkowej

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
l 325 526,00 Ii opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust. I pkt 2 i 3

-
0310 Wplywy z podatku od nieruchomości 1298465,00

0320 Wplywy z podatku rolnego 8 735,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7826,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5000,00f 00 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00
----

5000~
L

~ 09ł O I Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z tytułu podatków i opłat
I

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB llD859A4B_ Projekt Strona 4



I !I

I 391 805,00 I75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

-

w tym z ty tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 218254,00

0320 Wpływy z podatku rolnego I 030 854,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4887,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32610,00

I 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5000,00

0430 Wpływy z opIaty targowej 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych I 90000,00
I -I0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opIat lO 000,00

I

I
756\8 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw =~~I

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00

I
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

I 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 850,00-- :r---J
I 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 25 000 00-+ odrębnych ustaw '

I 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7000,00
i

75621 I Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1648461,00

I l
t-
I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1578 461,00

I 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70000,00 I
L-----

758 I I Różne rozliczenia 7 638 30&,00I-----r
I

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

I

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 989 636,00 I

tw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00 Iz udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 I

I
Ii 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3989636,00

I 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3580495,00

,

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

0,00z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 580495,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20000,00

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB lLD859A4B. Projekt Strona 5



I I
r-- I I
I

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

1----

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20000,00

75831 f Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 48177,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 177,00

801 Oświata i wychowanie 298931,00

I w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

~
80101 Szkoły podstawowe 2401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w alt. 5 ust. I pkt 2 i 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 2 333,00

o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 68,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 !z udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

12000.~0830 Wpływy z usług

I Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
2030 32880,00 I

I gmin, związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola 101 650,00

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 12600,00
i-------

2030 I
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 89050,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 150000,00

852 Pornoc społeczna 305476,00
-

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

--
85202 Domy pomocy społecznej 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

~

0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 31 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 9600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 9600,00

~

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

j
42407,00

integracji społecznej.

l
----

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00 Iz udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB 11 D859A4B. Projekt Strona 6



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
2010 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 25086,00

ustawami___ . --

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 17321,00gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 7406,00gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 132209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00I z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 132209,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

--
85219 Ośrodki pomocy społecznej 50775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 50775,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2307,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
! z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 0,00
i

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
2010 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 2307,00

ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29772,00

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

I 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 29772,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 5 369 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

85501 Świadczenie wychowawcze 3472 859,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3
--

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
2060 zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 3472 859,00

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
18" 076,00 Iemerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

I
2010 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) I 894076,00

ustawami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
3000,00

I
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30000,00 I
I-

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB 11D859A4B. Projekt Strona 7



~I

W tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

-- -i u ___ -:=b90 I
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z różnych opłat 30000,00 I

bieżące razem: 18212272,QOl

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 200000,00

I
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

0,00
II z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 I --

I 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 200000,00nieruchomości

-
majątkowe razem: 200000,00

w tym z ty tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych I 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

-- --

~

Ogółem: 18412 272,00

~m, ",.1. dotacji

I 0,00 Ii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
I

I
o których mowa w art. S ust. l pkt 2 i 3

I
(* kol 2 do wykorzystania

fakultatywnego)

Wyznaczony do pełnienia
funkcji ój~ Gminy Li

mgr Andrze} Grzq,dziel

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EB 1] D859A4B. Projekt Strona 8



we-jt Ol'tll~\VLipnil{
woj. óV/,,~r.O!';fZySK:')

27-540 lipniK Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr. .
Rady Gminy w Lipniku
z dnia r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2018 r.

I

Daa
I

Rozdzta
I

Z tego

Zlega

z lego

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadaJ'l;

z tego

wydatki na
programy

finansowane
z udzrelcrn
środków,

o których mowa
wart 5usl. I P

kl2 i:;

Wydatki
majątkowe

wypłaty
z tytułu

poręczeń
I gwarancji

dotacie na
zadania
bieżące

świedczema na
rzecz osób
fizycznych,

obsługa
długu

10 " 12 13 14 15 16 I 17 I 18

10 I Rolnictwo t IOW1CCtWO 284792 24792 24792 O 24792 I O O O O O 260000 260000 I I

1010 I Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 204000 4000 '000 O 4000 I O O O O O 200000 200000

4210 Zakup materiałów iwyposażeniu 4000 4000 4000 O 4000

6050 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 O O O O I O I O I O I O I O I 100000 I 100000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
(,2\0 kosztów reahzacjr Inwestycji i zakupów inwestycyjnych I 100000 I O I O I O I O I O I O I O I O I O I 100000 I 100000

samorządowych zakładów budtelowych

łOJO Izby rolnicze I 20792 I 20792 I 20792 I O I 20792

2850
Wpłaty gnun na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych

20792wpływów z podatku rolnego

iU9S I Pozcstału dzialulnosć 60000 60000

6050 I wyderki inwestycyjne Jednostek budzetowych 60000 I O I O I O I O I O I O I O I O I O I 60000 I 60000

6{" I I I Ttansport r Iączność I 846000 I 246000 I 246000 I 20000 I 226000 I O I " I O I O I O I 600000 I 600000

----
60016 I I Drogi pubhczne gminne :;41000 241000 24\000 20000 I 221000 I O I O I O I O I O I 100000 I 100000

4170 I Wynagrodzcma bezosobowe 20000 20000 20000 20000

4210 I Zakup materiałów i wYI>osazt:nla 25000 25000 25000 O 25000

4270 I Zakup usług remontowych 150000 150000 150000 O 150000

4~00 Zakup usług pozosutych 25000 25000 25000 O 25000

4520 Opiaty na 1'21,:":;;budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16000 16000 16000 O 16000

4810 Rcacrwv I 5000 I 5000 I 5000 I 'J I 5000

6<JSO Wydatki im~t'styc~'.1llc Jednostek budżetowych I 100000J I U I O I O I o I O I O I v I U I U I 100000 I 100000

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-8JOF-8EBJ 1D859A4B. Projekt Strona 9

Nazwa Plan Wvdatki
bieżące wydatki

Jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

na programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
wart. 5 ust. I pk

t2 i:\,

w tym.

zakup i objęcie
ukcji i udziałów
oraz wniesienic

wkladówdo
spółek prawu
handlowego



~ I I Drogi wewneuzne I '00000I O I O I O I o I O I O I O I O I O I ,00000 I ,-----~
60017 :;00000

11050 I Wydotki inwestycyjne jednostek budżęte ••••-ych I 300000 O O O U I O I O I O I O I O I ,00000 I 300000

60078 I I Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 205000 5000 5000 O 5000 l O I O I O I O I o I 200000 I 200000

I Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz. analiz i opinii
I

4:;90 5000 5000 5000 O 5000

I I
6050 l Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200000 O O O O I O I O I O I O I O I 200000 I 200000

700 I I I Gespodarka mieszkaniowa 281100 31100 :;1100 O 31100 I O I O I O I O I O I 250000 250000

70005 I l Gospodarka gruntami L meruchomcścrarm 75100 25100 25100 O 25100 I O I O I O I O I O I 50000 I 50000B Zakup energti 20000 20000 20000 O 20000

f---j-
4:>00 Zakup usług pozostałych 100 100 100 O 100

4520 I Opiaty na rzecz budżetów Jednostek samorządu terytorialnego 5000 5000 5000 O 5000

~ I
I

6050 I WydlIlki inwestycyjne jednostek budżetowych I soooo I O I O I O I O I O I U I O I O I O I ,0000 I 30000

-----
6060 I Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20000 O O O

O I O I O I O I O I O I 20000 20000

I
70095 I I Pozostała działalność 206000 6000 6000 O 6000 I O I O I O I O I O I 200000 I 200000

4210 IlukUP mntcnałów i wyposażenia 2000 2000 2000 O 2000

4270 I Zakup usług remoutowych 4000 4000 4000 O 4000

6050 I Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 200000 O O O O I O I O I O I O I O I 200000 I 200000

710 I

~~
Dzlałałność usługowa 180000 80000 80000 10000 70000 I O I O I O I O I O I 100000 I 100000

Plany zagcspodarcwarua przestrzennego 20000 20000 20000 10000 10000

417u Wynugrcdzerua bezosobowe 10000 10000 10000 10000

4300 Zakup usług pozostałych 10000 100{)0 10000 O I 10000

7\012 I Zaduma Z zakresu geodezji ikartografii ,0000 I O I O I O I O I O I 100000 I 100000

4300 Zakup usług pozostałych '0000

6050 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżęto •.••vch 100000 O O I O I O I O I O I O I O I O I 100000 I 100000

71035 [ Cmentarze '0000 '0000 ;0000 I O I 30000

I
4210 ZaJ....up materiałów I wypcsezenie 5000 5000 5000 O 5000

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 O 10000

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 O 15000

720 I Informatyka 2000 2000 2000 O 2000

7201)5 Pozostuła dzrałnlność zooo 2000 2000 O 2000

42\0 Zakup materiałów i wyposażerua 2000 2000 2000 O 2000

-;'50 I I I Adrninisuacja publiczna 2514621 2514621 2288821 1855037 4:>3784 I O I 225800

;'5011 i I Urzędy \\'oJcw6dzklc 38166 38166 ;Sl~ I 181(.6:----t- I
4010 I Wynagrodzcrua osobowe pracowraków I 11925 I 31925 I 3!925 I 31925

L

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB II D859A4B. Projekt Strona 10



,------,
I Składki no ubezpieczenie społeczne4110 5459 5459 5459 5459

4120 I Skladlc.i na Fundusz Pracy 782 782 782 782

75022 I I RI1dy gmin tmifl!>11 miast no prawach powiatu) 171400 171400 4400 O I 4400 I O I 167000

~O~O Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167000 167000 O O O I O I 167000

4210 l Zakup matenałów i vvypcsezcnia 1500 1500 1500 O J.)OO

4220 I Zakup środków żywności 1500 1500 1500 O 1500

4100 Zakup usług powstałych 1000 1000 1000 O 1000

4410 I Podróże xłużbcwe krajowe 400 400 400 O 400

75023 I I Urz"dy gmm (miast i miast 110 prawech powiatu) 2166755 2166755 2160755 1779871 I ,.0884 I O I 6000

;020 WyJatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000 6000 O O I O I O I 6000

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników 1J91108 1391108 139110/ł 1391108

4040 I Dodatkowe wynagrodzenie rOI:2Jlc I02fi[7 102617 102617 102617

4110 I Składki no ubezpieczenia społeczne 220272 220272 220272 220272

4120 I Składki na Fundusz Pracy j0874 j0874 j0874 ~0874

4140
Wpłaty na Peństwewy Fundusz Rehebilitacjr Osób O I ;8000
NIcpełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35000

4210 I Zakup materiałów i wypcseżenia I 70000 70000 70000 I O I 70000

4220 I Zakup środków żywności I 1000 I ;000 I 3000 O I 3000

42fiO Zakup energii 50000 50000 50000 I O I 50000

4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 O 25000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 ;000 O 3000

4300 Zakup usług pozostałych <)6536 96536 965;6 O 96536

4360 Opiaty Z tytuju zakupu usług telekomumkacyjnych 12000 12000 12000 O I 12000

4:;90 I Zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii I 3000 I 3000 I 3000 I O I ;000

4410 I Pcdróże służbowe krajowe I 5000 I 5000 I 5000 I O I 5000

----
4430 I Różne opłaty i składki I 15000 I 15000 15000 I O I 15000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz swradczeń socjalnych I 31348 I ;7;48 I n34X O I 37348

46j() Koszty postępowenie sądowego i prokuratorskiego I ;000 I ;000 I ;000 I O I 3000

4700
I Szkoloma pracowraków niebędących członkarm korpusu służby

20000 I 20000 20000 I O I 20000
cywilnej

75075 I I Promocjo jednostek samorządu terytorialnego 50000 50000 50000 2000 I 48000

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000

4190 I Nagllxly konkursowe 2000 2000 2000 O I 2000

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB IID859A4B. Projekt Strona II



,--,
I Zakup matcnałów i wyposażenia4210 10000 10000 10000 O 10000

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 ;0000 O '0000

4430 Rót.J1Copłaty i składki 6OQ{) 6000 6OQ{) O 6OQ{)

75095 I Pozosrala działalność 88WO 88300 35500 35000 500 I O I 52800

I

O I O I3030 Różne wydatki nil rzecz osób fizycznych 52ROO I 52800 O O 52l.(OO

4100 Wynegrcdzcnre agencyjno-prowizyjne 35000 35000 35000 35000

46[0 I Koszty postępowanie sądowego i prokuratorskiego 500 500 500 O I 500

751 I i I Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony I 1142 ~ 1142 I 1142 I 1142
prawa craz sądownictwa

75101
I Urlędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochron)' i 1142 1142 1142 1142

prawa

4010 I Wynegrodaeme osobowe pracowników 975 975 975 975

4110 Składki nil ubezpieczenia społeczne 167 167 167 167

754 I I Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162068 162068 139068 24068 115000 O 13000

75412 I Ochotnicze straże pożarne 112068 112068 89068 14068 65000 O 2~OOO

'020 Wydatki osobowe niczaliczcne do wynagrodzeń 8000 8000 O O O O 8000

'0.'0 RÓŻJl~ wydatki na rzecz osób fizycznych 15000 15000 O O O O 15OQ()

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4068 4068 4068 4068

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20Q0Q

4210 I Zakup materiałów i wyposeżema 15000 15000 15000 O I 15000

4260 Zakup energii 12000 12000 12000 O 12000

4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 O 25000

4280 Zakup usług zdrowotnych ~ooo ~OOO :;000 O ~OOO

4~OO Zakup usług pczcstalych 2000 2000 2000 O 2000

44~0 Ró7.J1eopluty i składki 8000 8000 8000 O 8000

75421 I I Zarządzarue kryzysowe 50000 50000 50000 O 50000

4810 I Rezerwy 50000 50000 50000 O 50000

---
757 I I I Obsfuge długu publicznego I 205000 I 205000 I O I O I O I O I O I O I O I 205000

75702 I Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
205000 ! 205000 I O I O I O I O I O I O I O I 205000samorządu terytonalnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
8110 zaciągniętych przez jednostkę samerządu terytonalnego kredytów 2050{lO ! 205000 O O O I O I O I O I O I 205000

i pożyczek

758 I I Rózne rozficzenia 170000 170000 170000 O 170000

I 7581(1. I Rezerwy ogólne i celowe 170000 170000 170000 O 170000

4810 Rezerwy :7{)()()(\ I 170000 I 170000 I O I 170000
j

"'Ił I I I Oświata i wychowanie 5182(,21 I 51112621 I 4893922 I ~9~:;571 I 960Hl 115000 I 173699
---1-

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EBIID859A4B. Projekt Strona 12



,--,
I I Szkoły podstawowe ! 26970"' I 2697084 I 2601868 I80101 225176:\ I 350105 : O I 95216

~O20 I Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń I 95216 95216 U " I O I U I 9521G

4010 Wynagrodzenia osobowe praccwrukćw 1749JJl 1749331 1749331 1749J:tl

4040 l Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124303 124303 124303
124JO~1 ~-

O ~1 : I : I o~_~--f---

4110 I Składki na ubezpieozcma społeczne I 130826 ,,0826 330826 330826 O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 4710.; 473Q3 47303 47101

4210 I Zakup matenałów I wyposeżema .l5000 35000 15000 O :15000

4240 I Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 O ,000

4260 I Zakup energii 70000 70000 70000 O 70000

4270 I Zakup usług remontowych JOOOO 30000 30000 o )0000

421S0 I Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 O 1500

4100 Zakup usług pozostałych 42680 42680 42680 O 42680

4360 I Opiaty Z tytułu 2111,.'\1I'Uusług telekomunikacyjnych 5100 5100 5100 O 5100

4410 I Pcdróże sluzbowe krajowe 3500 )500 3500 o 3500

44,10 I Różne opłaty i składki 6000 6000 (.000 O 6000

4440 I Odpisy na zakładowy fundusa świadczeń socjalnych 14832:5 148325 148325 O 148325

4700
I Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

CYWilnej

80103 I I Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9974

3020 Wydatki 05000we niezaliczone do wynagrodzeń O I o I O I 9974

4010 Wynugrcdzcniu osol-owe pracowmkćw 1709'S7

4040 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne I 12272 I 122TJ. I 12272 I 12272

--
4110 I Składki na ubezpieczenia społeczne 3304:>

4120 I Składki na Fundusz Pracy 47:>5

--
4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 O 2000

4260 I Zakup energii 6000 6000 6000 O 6000

4280 I Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 O 200

III 4300 I Zakup usług pozostałych I 1500 I 1500 1500 O I 1500

r 4JJO
Za! ....up usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

25000 I 25000 I 2500(J I O I 25000
jednostek samorządu tcrytcriaincgc

4410 podróże służbowe krajowe 200 I 200 I 200 I O I 200

-i
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych I 11410 I 11410 I 11410 I O I 11410

Przedszkola I 606776 I 606776 I 469938 I 194164 I 75774 I 115000 I 21K;g

Dotacje podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu I 11:500:1 I 115000 I O I O I O I 115000
oswiety

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB 1ID859A4B. Projekt Strona 13



,----, I Wydatki osobowe niczaliczone do wynagrodzeń O I O I O I3020 218:>8 218)8 O 21838

4010 I Wyungrodzcma OSObOWl;l pracowników 308144 308144 308144 308144

4040 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17524 17524 17524 [7524

r----+_~kl.dk;"' ubezpieczenia społeczne 59912 59912 59912 59912

4 120 Składki na Fundusz Pracy 8584 8584 8584 8584

4210 I Zakup materiałów \ wyposażemu 5000 5000 5000 O 5000

4240 Zakup środków dydaktycznych Lksiążek 200 200 200 O 200

12r.o I Zakup energii 20000 10000 20000 O 20000

4280 I Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 O 500

4300 I Zakup usług pozostałych 7000 7000 I 7000 O 7000

4330
I ~kup usług przez jednostki ,samol7.ądu terytorialnego od innych 25000 25000 25000 O 25000

Jednostek samorządu terytorialnego

4430 I Różne opiaty i składki 550 550 550 O 550

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17524 17524 17524 O 17524

80106 I I Inne formy wychcwama przedszkolnego 10000 10000 10000 O 10000

43:;0
I Zakup uslug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

10000 10000 10000 O 10000
jednostek samorządu terytorialnego

80110 I I Gimnazja 739261 n926 I 704869 6:;1198 7:'671 O :;4:'92

:;020 I Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 34:;92 34:;92 O O O O 34:;92

4010 I Wynagrodzenie osobowe pracowników 464798 464798 464798 464798

4040 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57555 57555 57555 57555

4110 I Składki nu ubezpieczenia społeczne 95204 95204 95204 95204

4120 I Skladki na Fundusz Pracy 13641 13641 13641 1:;641

4210 I Zakup ruatcnalów iwyposażenia 7000 7000 7000 O 7000

4260 I Zakupcnergu 26000 26000 26000 O 26000

42RO I Zakup usług zdrcwetnyeh 1000 1000 1000 O 1000

4100 I Zakup usług 1>07As18łych 12000 12000 12000 O 12000

4410 Podróże służbowe kratowe 1500 1500 1500 O 1500

44:;0 Różne oplaty r skladkr 1000 1000 1000 O 1000

4440 I Odpisy na zakładowy fundusz ŚWiadczeń socjalnych 25171 25171 25171 O 2517\

80113 I Dowożenie UCZlIIOW do szkól 241888 241888 241888 4\592 200296

l} I 4\JiO Wyn3lifoJzcniu OSONWC praccwmkćw I 6686 6686 6686 6686

I 4040 Dodatkowe wynagrodzemc roczne : 140 I 140 I 140 I 140
I

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 Of-8EB 11D859A4B. Projekt Strona 14



,---
I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 6807 I 6807 l 6807 I 6807

! 4120 Składki na Fundusz Pracy I l:S.D 833 I 833 I 833

I 41'10 I Wynagrodzenia bezosobowe 27126 27126 27126 27126

~

4300 I Zakup usług pozostałych I 200000 I 200000 200000 I O I 2000c{)

I I 4440 I Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych I 296 I 296 I 296 I O I 296f-
I I 80146 l j Dokształcanie; doskonalenie nauczycieli 124J4 12414 12414 O I 12414
I

~-
~~ Z,kupm,t"i,16wiwyp<>~',ni, I 1700 I 1700 1700 I O I 1700

4300 Zakup uslug pozostałych i 2000 I 2000 I 2000 ! O I 2000

r 4410 Podróże służbowe krajowe I 1000 1000 I 1000 O I 1000

I

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

7714 7714 7714 O 1714
cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 342598 342598 342n3 171646 170677 O 275
I I I I

3020 Wydatki osobowe niczaliczone do wynagrodzeń 275 275 O O O Q 275 I O I O I O I O I O I O I O I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników lUl60 133160 133260 133260 I I I I I I I !

I

I l 4040 10:-15 10315 10315 10315 I O I O I O I O I O I O I :~ : I : I
O II Dodatkowe wynagrodzenie roczne

I
-ł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24552 24552 24552 24552 I O I O I O I O I O I O I O I
4120 Składki na Fundusz Pracy

42\0 Zakup materiałów i wyposażenia 4000

~--
4220 Zakup środków żywności I 150000 I 150000 150000 I O I 150000

4260 Zakup energii 7000

4280 I Zakup usług zdrowotnych 400

4:-00 I Zakup usług pozostałych 2000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1150

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6127 I 6127 I 6127 I O I 6127

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

I 165823 I 165823 I 157130 I I
10326 II

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
O I80149 przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 146804 I 8693

wychowania przedszkolnego

3020 i Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8693

~ 11216: I
O I O I O I 8693

-
4010 Wynagrodzenia (;SOOOWC pracowników 112162 112162 112162

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 921:, 92ł' I 9213 9213

I

I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 22242 I 22242 21242 I 22242

I
4120 Składki na Fundusz Pracy I 3187 I 3187 ! 3187 I 3187~+-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 I 500 I 500 I O I 500

4240 Zakup środków dydektycznych i książek 500 500 i 500 r O I 5CO
L-_

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB IlD859A4B. Projekt Strona 15



r-, I Zakup energu 2000 I O I4260 2000 2000 2000

4:;00 Zakup usług pozostałych 500 500 500 I O I 500

4440 I Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6826 (,826 (,826 I O I 6826

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 I IllIlUki i metod pracy dlu dzieci i młodzieży w szkołach 6%99 60699 58984

5097: I 80l~ f
: I

17[5
podstawowych

3020 I Wydatki osobowe rueza liczone do wynagrodzeń l71; 1715 O 1715

4\110 I Wynagrcdzcnra osobowe pracowmków 32744 32744 ~2744 'U744

4040 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne %11 %11 9611 9611

4110 I Składki na ubezpieczoma społeczne 7537 7537 75?-7 75:;7

4120 I Sklodki na Fundusz Prac)' 1081 1081 1081 1081

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 O 2000

4240 I Zakup środków dydaktycznych l książek 1000 1000 1000 O 1000

4260 Zekop unergii 2500 2500 2500 O 2500

42RO Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 O 100

4:;00 I Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 O 1000

H--t-
4440 I Odpisy nil zakładewy fundusa świadczeń socjalnych I 1411 I 1411 I 1411 I O I 1411

Reebzecje zadań wymagających StOSO\\"8r\1l1 specjalnej organizacji
nauk. l metod pracy dla dzieci i mlodzteży w gimnazjach i klasach
dcrychczescwego gllllnaz.1um prowadzonych w innych typach szkół,

80152 I I liceach ogótnoksztetcąeych. technikach, branżowych szkołach I 28757 I 28757 I 27161 I 24,94 I 2767 I O I 1596
l stopnia i klasach dotychczasowej zasadmczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

I I I I
,020 I Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1596 15% O O I O I O I 1596

4010 I Wynagrodzeniu osobowe pracowników 2014) 2014:; 20143 2014:;

4110 I Składki na ubezpieczenia społeczne 3718 3718 3718 3718

4120 I Składki na Fundusz Pracy I 533 I mi m I 533

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia I 500 I 500 I 500 I O I 500

4260 I Zakup energii 500

4:100 I Zakup usług. pozostałych 500

4440 Odpisy nu zakładewy fundusz świadczeń socjalnych 1267 1267 1267 O 12b7

851 I Ochrona zdrowiu 38850 38850 ;8850 17000 21850

85153 Zwalczanie narkomanit 1000 1000 1000 O 1000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 O 500

4:;00 I l.ukup uslug pozostałych 500 500 500 O 500

85154 I I Przeciwdziułanie alkoholizmowi :>7850 37850 I 37850 I 17000 I 20850

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EB 11D859A4B. Projekt Strona 16



r---,
I wynagrodzenie bezosobowe4170 17O<KJ 17000 17000 17000

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 O 7000

4100 Zakup usług pozosrałych tł850 88S0 8850 O 8850

4410 I Podróze służbowe krajowe 1000 1000 1000 O 1000

4(,\0 I Koszty postepowanta sądowego i prokuratorskiego 1000 \000 1000 O 1000

4700 Szkoleniu pracowników mcbędecych c-złonkami korpusu służby 1000 JOGu 3000 O 3000
cywilnej

8S2 I I Pomoc społeczna 940978 940978 71n43 319222 394021 l 4000 I 2137:;5

85202 I I Domy pomocy społecznej 298000 298000 298000 O 298000

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

298000
jednostek samorządu terytorialnego

~S203 I I Ośrodki wsparcia 15600

4330
I Zakup usług przez jednostki samerządu terytorialnego od innych

15600 15600 1%00 O 15600
jednostek samorządu terytorialnego-

8S20S I Zadanic w zakresie przcciwdzialnnia przemocy w rodzinie 2000 2000 2000 O 2000

4210 I Zakup matenałów I wyposażenia 1500 ISOO ISOO O 1500

4:;00 I Zakup usług pozostałych 500 SOO SOO O 500

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 I I niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niel ctóre świadczenia I 42407 I 42407 I 42407 I O I 42407
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach \V centrum
irncgracu społecznej.

41:;0 I SkJadki na ubezpieczenie zdrowotne 42407

g52[4 I Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na I 32406 I 314{J6 O I O I O I O I 32406
ubezpieczeniu emerytalne i rentowe

:; I \O I Swiadczcm8 społeczne :12406

~Dod.tlum'''''k''''OW' 6000

:; 110 SWllIdczeniu społeczne 6000 6000
1 O 1 O 1 O 1 O 1 6000

85216 I I ZusllkJ stałe 132209 111209 I O I O I O I O I 1:12209

3 110 I SwiadcZeniu społeczne 132209 132209 I O I O I O I O I 132209

----
g5219 I I Ośrodki pomocy społecznej I 352M45 I 352845 I ,50345 I 3[57:'1 I 34614 I O I 2500

3020 Wydatki osobowe raczaliczone do wynagrodzeń I 2S00 I 2500 O I O I O I O I 2500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231000

4040 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25051

4[ 10 I Składki na uhezpreczema społeczne 45731 4S712 I 457n 45731

4[20 I Skladki nil Fundusz Proc)' 5748 S748 I 5748 I 5748

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 7200 7200 I
721=J

481s1 ! 1 1
[j

1 1 t42\0 I Zakup matcnałów i wypoę.atenia 4818 4818 I 4818 O

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81OF-8EB IID859A4B. Projekt Strona 17



,-,
I Zakup środków żywności422(, 500 500 500 O 500

4270 I Zakup usług remontowych 500 500 500 O 500

4280 Zalrup usług zdrowotnych 100 300 300 O 300

4100 I Zakup 'ISI.18 pozostałych 6700 6700 6700 O 6700

4360 I Opili ty z tytułu zakupu usług tclckomumkecyjnych 2500 2500 2500 O 2500

4410 Podróże służbowe krajowe 6100 6100 6100 O 6100

4430 I Różne opłaty I składki 500 500 500 O 500

4440 I Odpisy na zakładewy fundusz świadczeń socjalnych 8300 8300 8300 O 8100

4480 I Podatek od nieruchomości 1% 396 396
O I 196

4700
I Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

4000 4000 4000 O I 4000
cywilnej

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione

I IO(lQ I 1000 I 1000 I (I I 1000
i ośrodki interwencji kryzysowej

I
I

I 43~O
Zakup usług pr"I.CZ jednostki samorządu terytonalnego od innych

1000 I 1000 I 1000 I O I 1000

L
jednostek sumorządu terytorialnego

I

I
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne uslugi opiekuńcze I ;891 I 3891 I 3891 I 3491 I 400

! 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne I 179 I 179 I 179 I 179

i 4120 Składki na Fundusz Prac)' I 25 I 25 25 I 25

! I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe nS7 3287 n87 3287

4210 I Zakup materiałów i wyposażćma 200 200 2O(J (I 200

4410 I Podrćże slużbcwe krajowe 200 200 200 O 200

85230 Pornoc w zakresie dozy wiania 49620 49620 O O O 49620

r- 3110 Świadczenia społeczne I 49620 49620 O I O I O I O I 49620

85295 Pczostala dz.ałalność I 5000 5000 I O I O I O I 4000 I 1000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

2360
udzielone w tryłue lut 221 ustewy. nu finansowarne lub

I 4000 I 4000 I O I O I O I 4000
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym dziatalność pożytku publicznego

JIlO I t\\"mdczeni.ll społeczne O
O~I

O I 1000

85:; I I I Pozostalc zadarun w zakresie polityki społecznej
-----0- 1150

85395 Pczostala dzialalność
1150 I 11501 1150

: I
uso

---
4210 Zakup matenałów j wyposlIzcma 1150 1150 1150 1150

854 I I I Edukacyjna opieka wychowawcza I 142350 I 142'50 I 125306 114015 11291 I O I 17044

85401 I ŚWietlice szkolne 124868 I 114015 10853 I O I 7044

1020 Wydatk.J osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (I I (I I O I (I I 7044

I 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników I 86344 I 86344 J 86344 I 86344

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EBIID859A4B. Projekt Strona 18



~, l Dodatkowe wynagrodzenie roczne I4040 7598 7598 7598 7598

4110 Składki nu ubezpieczenia społeczne I 17558 17558 17558 I 17558

4120 Składki na Fundusz Pracy I 2515 I 2515 I 2515 I 2515

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 1500 I 1500 1500 O I 1500

4260 Zakup energii

~ O I ° I ° I O i

I
4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładewy fundusz świadczeń socjalnych I 6653 6653 6653 O I 6653

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1000(J

3240 Stypendia dla uczniów 10000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli I 438 438 438 I o I 438

4700 I Szk~le~.ia pracowników niebędących członkami korpusu służby 438 438 438 I O I 438cywilnej

855 I I I Rodzina 5::175479 5375479 108915 I 83455 I 25460 I O I 5266564

85501 I Świadl,;zClllC wychowawcze 3472859 3472859 5209' I 38886 l 13207 I O I 3420766

----
31!0 I Świadczenia społeczne 3420766 I 3420766 I O I O I O I O I ~420766

-
40łO Wynagrodzenia osobowe pracowników ~D90 I 32390 I 32390 32390

ano Składki na ubezpieczenia społeczne I 5850 5850 5850 I 5850

4120 Składki na Fundusz Pracy I 646 646 646 I 646

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 2576 I 2576 I 2576 I O I 2576

4~00 Zakup usług, pozostałych I 7200 I 7200 I 7200 O I 7200

4360 I Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych I 1278 1278 1278 I O I 1278

4410 Podróze służbowe krajowe I 500 I 500 500 I O I 500

4700
I Szkolcn!a pracowników niebędących członkami korpusu służby

1653 I 1653 I 1653 O I 165~cywilnej

--
Świadczeni:! rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 I składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia I 1894076 I 1894076 I 56822 I 44569 I 1225~ I O I 18~7254
społecznego

3110 Świadczenia społeczne I 1837254 I 1837254 l o I ° I O I O I 1837254

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników '0000 I '0000 I ~OOOO 10000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne I 3000 3000 '000 I 3000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 5960 I 5960 5960 I 5960

4120 Składki nu Fundusz Pracy 809 I 809 I 809 809

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 I 4800 I 4800 4800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 445~ 4453 4453 I O I 4453

4300 Zakup usług pozostałych I 5000 I 5000 5000 I o I 5000

4410 Podróże służbowe krajowe 500 I 500 I 500 O I 500

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EBIID859A4B. Projekt Strona 19



WO g~""oploty; 'kl:~-----------~l 500 I 500 I 500 I O I 500

~
4700 Szkclerua pracowników mebędącvch członkanu korpusu służby

1800 I 1800 I 1800 I O I 1800
oywrlnej

--
8550f. Tworzemc i funkcjonowani" klubów dziecięcych I 1000 1000 O I O I O I O I 1000

--
:;110 SW;,",,",'w ,pol,"",_. _________ ~

::: I
1000 I

: I : I
O~ Ol

1000

85507 O ~I 1000IJl.iCIUli opiekunowie 1000

1110 Świadczenia społeczne -t 1000 I 1000 O I O I O I O I 1000

85508 I I Redany zastępcze 5544 I 5544 I O I O ! O I O I 5';44

~IIO I ŚWladczema społeczne 5544 5544 O O O O 5544

85510 I I D"llłlllllllo~c placówek opiekuńczo-wychowawczych 1000 1000 O O O O 1000

J110 Swiadczema społeczne 1000 1000 O O O O 1000

900 I I l Gospodarka komunnlnn ] ochrona środowiska 611119 505000 289()(){) O 289000 216000 O I O I O I O I 106119 I 106119

')000) Gospodarka ściekowa i ochrona wó~ 216000 216000 O O O 216000

2650 Dotacje przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu I 216000 216000 I O I O I O I 216000
I budżetowegor

'0002 Gospodarka odpadami 40119 14000 14000 O 14000 I O I O I O I O I O I 26119 I 26119

4JOO I Zakup uslug pozostałych 2000 2000 2000 O 2000

44JO I Różne opiaty I skladkr 12000 12000 12000 O 12000

Wpłaty gmin i powiatów nu rzecz innychjednostek samorządu

6650
terytonalnego oraz związków gmin. związków powiatowo-grrurmych

26119 O O O
O I O I O I O I O I O I zsus I 26119 I O I O Ilub ZWiązków powtatów nu dofinansowanie zadań inwestycyjnych

I zakupów inwestycyjnych

90003 I I Oczyszczenie miast; wsi 4000 4000 4000 O 4000

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 O 2000

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 O 2000

90004 I I Utrzymanie zielem w rruestech l gminach 1000 1000 1000 O 1000

4210 I Zakup metenalów l wyposeżerua 1000 1000 1000 O 1000

9001~ I I Schroniska dla zwteraąt 20000 20000 20000 O 20000

4300 I Zakup uslug pozostałych 20000 20000 20000 O 20000

<)(1015 I Oświetlenie ulic. placów I dróg 260000 20ó<JOO 200000 O 200000 I O I O I O I O I O I 60000 I 60000
I

4260 I Zakup energii 12UOOO 120000 120000 O 120000

tt
4270 Zakup uslug remontowych I 80000 80000 80000 O 80000

60S0 Wyderki mwcerycyjne jednestek budżetowych 60000 I O I O I O I O I O I O I O I O I O I 60000 I 60000

,)()()19 Wpływy i wydatki zwrązene Z gromadzeniem środków z opiat l kar I 30000 I 30000 I 30000 I O I 30000
za korzystanie Ze środowiska

! 4300 Zakup uslog pozostałych I 30000 I 30000 I 30000 I O I soooo

90095 Pczosteła dzratelność 20000

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB 11D859A4B. Projekt Strona 20



r----l I ZuJ...ur usług pozostałych 20000 I4300 20000 20000 o 20000

G050 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 20000 U U O o O o O O O 20000 I 20000

921 I I Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 484000 380000 o o O 380000 O O O O 104000 I 104000

92109 I Domv i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3~4000 230000 O O U 230000 O O O O 104000 I 104000

2480 ])Qlf1Cj8 podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2300QO 2JOOO(! O (J o 230000
I I I I I

1>050 l Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 104000 O O O O O I O I O I O I O I 104000 I 104000

~JhIJUJ'kJ 150000 150000 O O O 150000

2••80 OoI:JCJU pod/motowa z budżetu dla samerządowej lJlSt)'tUCJI kultury 150000 150QOO O O O 150000

926 I I Kultura fizyczna 40000 40000 O O O 40000

92605 I Zadania w zakresie kultury fizycznej 40000 40000 O O O 40000

Dotacje celowe z budżetujednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie ert. 221 ustawy. na finansowanie lub

40000 I 40000 I O I O I O I 40000
dofinansowanie zadań zleconych do.realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

\V)'dll.fkJ raacm: 1420119 I 1420119

Wyznaczony do pełnienia
funkcj~ójUł Gminy Li..-.~

mgr Andrzej Grządziel

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB IID859A4B. Projekt Strona 21



"TĆ' G' I' 'lYV JJt ·lm;.W .Jlp~K
woj. tV.;VlCKfZysk:')

27-640 Lipnik Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr .
Rady Gminy w Lipniku
z dnia .

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

I

w tym:

kredyty
rok ipożyczki środki

budżetowy zaciągnięte na wymienione Jednostka org.
2018 realizację zadań dotacje i środki wart. 5 ust. realizująca zadanie

Łączne nakłady (7+ dochody kredyty pod refundację pochodzące 1 pkt 2 i lub koordynująca
Lp. Dzial Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia finansowe 8+10+ll) własne jst ipożyczki wydatków z innych źr.* 3 u.f.p. program

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.
B.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami C. Urząd Gminy
l. 010 01010 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 -2019 13000 2000 2000 D. Lipnik

wydatki bieżące 13000 2000 2000

wvdatki majątkowe
A.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz B.
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów C. Urząd Gminy

2. 010 01010 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10000 2000 2000 D. Lipnik

i wydatki bieżące 10000 2000 2000

I wydatki majątkowe
A.
B.
C. Urząd Gminy

3. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włostów l 650000 50000 50000 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe l 650000 50000 50000
A.

30000 I
B.
C. Urząd Gminy

4. 010 01095 Odbudowa skarpy i zabezpieczenie cieku wodnego w Linniku 37457,25 30000 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 37457,25 30000 30000
A.

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa - B.
budowa społeczeństwa informacyjnego C. Urząd Gminy

3. 720 72095 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5000 1000 1000 D. Lipnik

wydatki bieżące 5000 l 000 1000

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-l<10F-8EBIID859A4B. Projekt Strona 22



--
- -- WYdatki majątkowe

A.
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST - wsparcie innowacyjności, B.
budowa społeczeństwa informacyjnego C Urząd Gminy

4 720 72095 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5000 1000 1000 D. Lipnik

I wydatki bieżące 5000 1000 10001--- --
wydatki majątkowe

A.
Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno- B.
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik C Urząd Gminy

5. 700 70095 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10000 2000 2000 D. Lipnik

. WYdatki bieżace 10000 2000 2000

WYdatki majątkowe
A.

B.
C. Urząd Gminy

6. 700 70095 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku 500000 200000 200000 D. Linnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe
500000 200000 200000

A.
B.

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I - III w Gminie Lipnik C. Zespól Szkól
7. 853 85395 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 925 175 175 D. w Lipniku

wydatki bieżące
925 175 175

wydatki majątkowe

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej A. Ośrodek Pomocy
- "Wspólna Sprawa" B. Społecznej

8. 853 I 85395 TWAŁOSC PROJEKTU na lata 2014 - 2018 C. w Lipniku
2500 500 500 D.

I wydatki bieżace 2500 500 500

I wydatki majatkowe

A.
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do B.
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych C. Zespół Szkól

9. 853 85395 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2125 375 375 D. w Linniku

wydatki bieżące 2 125 375 375

wydatki majątkowe

A.
Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły B.
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Wlostowie C. Zespól Szkół

10. 853 85395 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 700 100 100 D we Włosrowie

wydatki bieżące 700 100 100

wydatki majątkowe

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EBIlD859A4B. Projekt Strona 23



A.
B.
C. Urząd Gminy

II. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na enerzooszczedne 230000 20000 20000 D. Lionik

I WYdatki bieżace

I WYdatki majątkowe 230000 20000 20000

A.
B.
C. Urząd Gminy

12. 900 90095 Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Ooatów i Gminy Lionik 40000 20000 20000 D. Lionik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 40000 20000 20000

A.
B.

Wykonanie przyłączy zewnętrznych do budynku o funkcji społeczno-kulturalnej C. Urząd Gminy
13. 921 92109 w miejscowości Gołebiów 9000 4000 4000 D. Lipnik

I WYdatki bieżace

I WYdatki majątkowe 9000 4000 4000

Suma wydatki bieżące 49250 9150 9150

Suma wydatki majątkowe 2466457,25 324000 324000

Ogółem 2515707,25 333 150 333150 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznvch
C. Inne źródła

D. Inne źródła

Wyznaczony do pełnienia
funkcji ~Vójt2 Gminy ~.JY-

mgr A.ndrzej Grzqdziel

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EBIID859A4B. Projekt Strona 24



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr .
Rady Gminy w Lipniku
z dnia .

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Planowane wydatki w złotych

w tym źródla finansowania

w tym: Jednostka

kredyty org.
i pożyczki środki realizująca
zaciągnięt wymien zadanie lub

e na ione koordynują
realizację dotacje wart. ca program

rok
zadania

i środki 5 ust. I
pod

budżetowy kredyty refundację pochodzące 1 pkt
Nazwa zadania 2018 dochody i pożyczki wydatków z ,innych 2 i

Lp Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne jst źr.* 3 u.f.p.

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A.

B. Urząd
Budowa ujęcia wody C. Gminy

1. 010 01010 w Maiżynie 50000,00 50000,00 D, Lipnik

A.
B, Urząd

Wykonanie stawu C. Gminy
2. 010 01095 w Międzygórzu 30000,00 30000,00 D, Lipnik

A.
B, Urząd

Przebudowa dróg C, Gminy
3. 600 600~rO"Y'h 100000,00 100000,00 D, Lipnik

Przebudowa drogi A,
wewnętrznej w B. Urząd
Słoptowie i C. Gminy

4. 600 60017 i Leszczkowie 100000,00 100000,00 D. Lipnik

A.
Modernizacja drogi B, Urząd
dojazdowej do gruntów C. Gminy

5, 600 60017 rolnych 200000,00 200000,00 D, Lipnik

Przebudowa dróg A.

w ramach usuwania B, Urząd
skutków klęsk C. Gminy

6, 600 60078 żywiołowych 200000,00 200000,00 D. Lipnik

A,

Wykonanie ogrodzenia B, Urząd
na działce nr 327/1 w C. Gminy

7. 700 70005 miejscowości Lipnik 30000,00 30000,00 D, Lipnik
A.

B. Urząd
C. Gminy

8 700 70005 Wykup nieruchomości 20000,00 20000,00 D, Lipnik
A.

,
B, Urząd

Opracowania C. Gminy
9. 710 71012 dokumentacyjne 100000,00 100000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Zabudowa nowych C. Gminy
10. 900 90015 punktów świetlnych 40000,00 40000,00 D, Lipnik __

-
Budowa budynku o A.

funkcji społeczno - B,
kulturalnej w C. Urząd
miejscowości D. Gminy

II. 921 92109 Międzygórz IDO 000,00 100000,00 Lipnik

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB IIDS59A4B. Projekt Strona 25



A.
B.
C.

Ogółem 970000,00 970000,00 D.
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki idotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wójta Gminy L,.H· ~UU'v

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB 11D859A4B. Projekt Strona 26



V.J(JjtGminv Upn~l{
wo]. t\·.l'~·tOKI'Zy!lk.:')

27-&40 Upnik
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr .
Rady Gminy w Lipniku
z dnia .

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota§
2 3 4

Przychody ogółem: 400000

1. Kredyty § 9520

l.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
§ 9520środkami pochodzącymi z budżetu U .E.

2. Pożyczki § 9520

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków

§ 9030pochodzących z budżetu UE

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 9310

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona,
4.1 emitowane w zwiazku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9310

pochodzącymi z budżetu U.E.

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego,

§ 9310czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9570
--

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 400000

8. Spłaty pozy czek udzielonych § 9510

9. Przelewy z rachunku lokat § 9940

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 9410- 9440

Rozchody ogółem: 1349002

1. Spłaty kredytów § 9920 1244000

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
§ 9920dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

2. Spłaty pożyczek § 9920

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków

§ 9630 105002
pochodzących z budżetu U.E.

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 9820

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona
4.1. wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym § 9820

środkami pochodzącymi z budżetu U .E.

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego,
§ 9820czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

6. Udzielone pożyczki § 9910

7. Przelewy z rachunku lokat § 9940

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-8I OF-8EB l1D859A4B. Projekt

Wyznaczony do ~cłnie.nia. ~
funkcji Wójta GmlD~

d2rere;e-e= Strona 27

mgr Andrze} Grzqdziel



Wtjt Gminv Lipnik
woj. ~\"';'ir.c"j'zysl<:')

27-540 Lipni/<

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr .
Rady Gminy w Lipniku
z dnia .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego: w złotych
z tego: z tego: I

Wydatki jednostek I

budżetowych Wydatki na w tym:

wydatki Dotacj programy
Dział Rozdział Dotacje Wydatki finansowane Wydat inwestyc

§ Wydatki związan e na Świadczeni ki wydatki na programyogółem na 2018 r. z udziałem je
bieżące wynagrodze e zadani a na rzecz

środków, majątk i zakupy finansowane z udziałem
nia i składki z realiza a osób

o których owe inwestyc środków, o których
od nich cją bieżąc fizycznych

mowa wart. yjne mowa wart. 5 ust. 1 pkt
naliczane statutow e

5 ust. 1 pkt 2 i 2i3
ych 3

zadań

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
750 75011 2010 38166 38 166 38 166 38166

751 75101 2010 I 142 l 142 l 142 l 142

852 85213 2010 25086 25086 25086 25086

852 85228 2010 2307 2307 2307 2307

855 85501 2060 3472 859 3472 859 3472 859 38886 13207 3420766

855 85502 2010 l 894 076 l 894076 l 894076 44569 12253 l 837254

Ogółem
I

5433636 5433636 5433636 125070 50546 5258020

L

Wyznaczony do pełnienia
funkcji WójUl Gminy Lipo:"

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EB l1D859A4B. Projekt Strona 28



Wć,jt Gml.rv Lipnik
woj. $\',,;-wl,;lZysk:-3

27-540 lipnik
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr.. .
Rady Gminy w Lipniku
z dnia r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2018 r.

Dział Rozdział § Dotacje I Wydatki I z tego:
ogółem ogółem iI Wydatki z tego: z tego:

bieżące Wydatki jednostek budżetowych w tvrn:
I Wydatki na

wydatki naprogramy
wydatki finansowane z Wydatki

programy zakup i wniesienieDotacje na Świadczenia inwestycje i finansowane zWynagrodzenia i związane z zadania na rzecz osób udziałem majątkowe zakupy udziałem objęcie wkładów do
składki od nich realizacją bieżące fizycznych środków, o inwestycyjne środków, o akcji i spółek prawa

naliczane statutowych których mowa których mowa udziałów handlowego
zadań wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 w art.5 ust.l
pkt 2 i 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 71035 2020 6000 6000 6000 6000

I

Ogółem 6000 6000 6000 6000

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wójta Gminy Lip. .

~k
- mgr Andrzej GrUj4.Z."~1

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EB l1D859A4B. Projekt Strona 29



Wćjt Gmi.1V Lipnik
woj. ~\'d;'[C"I'ZYSk:»

27-540 Lipnik Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr .
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 20 17 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2018 r.

Przychody Koszty

Stan w tym: dotacja w tym: Stan
środków z budżetu środków

Lp obrotowy przedmiotowa celowa na obrotowyVVyszczególnienie Dział Rozdział ch na na zadania ch naogółem ogółem wpłata
początek pierwsze realizowane celowa na do majątkowe konieckwota VAT wyposaż z udziałem inwestycjeroku budżetu rokunetto enie środków

UE
l 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

Wytwarzanie
i zaopatrywanie

1. w energię 400 40002 80000 930000 100000 930000 135000 80000
elektryczną, gaz i
wodę
Gospodarka

2. Komunalna 900 90001 526000 216000 526000i Ochrona
Środowiska
Gospodarka

3. Komunalna 900 90017 73 000 73000iOchrona
Środowiska

Ogółem 80000 1 529000 216000 100000 1529000 135000 80000

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB 1ID859A4B. Projekt Strona 30



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr .

Rady Gminy w Lipniku

z dnia .

Dotacje przedmiotowe w 2018 roku

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota
dotacji

l 2 3 4 5 67 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej Dopłata do 216000
w Lipniku ścieków

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I
Ogółem 216000

w złotych

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wój~ Gminy Li . /'

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB l1D859A4B. Projekt Strona 31



\V(,jt (h·n\~WUpr.~k
woi. ~\..•,,~~o\.:aY!lk,')

27-540 lipnik

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr .

Rady Gminy w Lipniku

z dnia .

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
l. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 230000
2. 921 92116 2480 Biblioteki 150000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 115000
1. 801 80104 2540 Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności

Lokalnej "Nasz Włostów"
Ogółem 495000

Wvznaczunv do pełnienia
funkcji Wój~ Gminy Li .

mgr Andrzej Grzqdziel

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-81 OF-8EB l1D859A4B. Projekt Strona 32



\V(,jt Gnli~WLipr.:k
woj. ~\.",;·tOKa.y'sk:")

27-540 Lipnik

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr .

Rady Gminy w Lipniku

z dnia .

Dotacje celowe w 2018 roku

Jednostka KwotaLp Dział Rozdział § Nazwa zadania otrzym ująca dotacjidotację
l 2 3 4 5 6

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Odwiert studni wierconej na ujęciu wody Zakład Gospodarki I 100000
1. 010 01010 6210 we Włostowie Komunalnej w

Lipniku I
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I
Zadania w zakresie pomocy społecznej Wyłoniona w 40001. 852 85295 2360 drodze konkursu

I

Zadania w zakresie kultury fizycznej Wyłoniona w 40000
2. 926 92605 2360 i sportu drodze konkursu I

Ogółem 144000

w złotych

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wójta Gminy Li

mgr Andrze} Grządziel

Id: 2ED87669-3BB7-4C2B-810F-8EB llD859A4B. Projekt Strona 33



r,

wt.-jt Oml~\VLipnik
woj. :j\',,,:;-,O!-:,'zysk: ')

27-540 Lipnik
Analiza opisowa

do projektu budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok

Projekt Budżet Gminy na 2018 rok opracowano w oparciu o:

- pismo Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3A750.37.2017 informujące o rocznej kwocie
subwencji ogólnej dla gminy na 2018 rok w tym: część wyrównawcza, część oświatowa, część
równoważąca jak również kalkulacje planowanej na 2018 rok kwoty dochodów
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych,

- pismo Wojewody Świętokrzyskiego nr FN.L3110.19.2017 z dnia 25 października 2017 roku
informujące o wielkości dochodów budżetowych i dotacji na 2018 rok,

- pismo z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach nr DKC-3113-1/2017 z dnia
16 października 2017 r. informacja o wstępnej kwocie dotacji przeznaczonej na zadania związane
z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców na 2018 rok

Projekt planu dochodów budżetowych na 2018 rok
szacuję się na kwotę
w tym:

18412272 zł

dochody bieżące
- dochody majątkowe

18212272 zł
200000 zł

DOCHODY BIEŻĄCE

1. Subwencja ogólna dla Gminy Lipnik projektowana przez Ministerstwo
Finansów przyjęta na podstawie pisma, wynosi:
w tym:

- subwencja wyrównawcza
z tego:
kwota podstawowa
kwota uzupełniająca

7618308 zł

3 580495 zł

2874143 zł
706352 zł

- subwencja równoważąca 48 177 zł

- subwencja oświatowa 3989636 zł

2. Dochody własne w wysokości
w tym:

- wpływy z podatku od nieruchomości

4794915 zł

l 516719 zł

- wpływy z podatku rolnego 1 039589 zł

- wpływy z podatku leśnego 12713 zł

- wpływy z podatku od środków transportowych 37610 zł

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej 2 000 zł



- wpływy z podatku od spadków i darowizn 5000 zł

- wpływy z różnych opłat 220600 zł

- wpływy z opłaty targowej 200 zł

- wpływy z opłaty skarbowej 15 000 zł

- wpływy z tytułu kosztów upomnień 7000 zł

- wpływy z różnych dochodów 5000 zł

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 850 zł

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90500 zł

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15000 zł

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25000 zł

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 578461 zł

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70000 zł

4938 zł

62867 zł

- wpływy z pozostałych odsetek 20200 zł

- wpływy z usług 24668 zł

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3000 zł

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości, podatku od środków
transportowych oszacowano na podstawie stawek podatkowych obowiązujących w 2017 roku.

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 960 777 zł
w tym:

- Urzędy Wojewódzkie 38 166 zł

- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa l 142 zł

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
25086 zł
2307 zł



- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego l 894076 zł

4. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci
w tym:

3472 859 zł

- świadczenia wychowawcze 3472 859 zł

5. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 6 000 zł
w tym:

- cmentarze 6000 zł

6. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 359413 zł
w tym:

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32880 zł

- przedszkola 89 050 zł

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 17 321 zł

- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 7 406 zł

- zasiłki stałe 132 209 zł

- ośrodki pomocy społecznej 50775 zł

- pomoc w zakresie dożywiania 2 9 772 zł

DOCHODY MAJĄTKOWE

7. Dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 200000 zł
w tym:
- planowane dochody ze sprzedaży nieruchomości stanowiących własność gminy w kwocie

200000 zł zostały przyjęte do projektu budżetu na podstawie szacunkowych wyliczeń
wartości działek planowanych do sprzedaży w 2018 roku, tj. działka budowlana na osiedlu
obok szkoły oraz działki po byłym SKR położone w Lipniku. Wszystkie działki zostaną
ogłoszone do sprzedaży w drodze przetargów nieograniczonych.

Wyznaczony do pełnienia
funkcji ójta Gminy L~·-tnl.,~

mgr Andrzej Grządziel



I' 'l'Vt..jt Oml.W _.lpn~K
WC; _t,,_ ,C" (O\'I7.ySK~ ')

j. '-' t T

27-540 Lipnik PROJEKT BUDŻETU

Wydatki budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok

ZBIORCZE ZESTAWIENIE REALIZACJI WYDATKÓW NA 2018 ROK

Dział Nazwa PLAN w zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 284792

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 846000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 281100

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 180000

720 INFORMATYKA 2000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2514621

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 1142
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 162068
PRZECIWPOŻAROWA

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 205000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 170000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5182621

851 OCHRONA ZDROWIA 38850

852 POMOC SPOŁECZNA 940978

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 1150
SPOŁECZNEJ

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 142350

855 RODZINA 5375479

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 611119

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 484000

926 KULTURA FIZYCZNA 40000

OGÓŁEM WYDATKI 17463270



Plan wydatków budżetowych na 2018 rok wynosi

w tym:

l. Wydatki bieżące

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- dotacje na zadania bieżące

- wydatki na obsługę długu

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

17463270 zł

16043151 zł

6377510 zł

755000 zł

205000 zł

2775799 zł

5929842 zł

2. Wydatki majątkowe

w tym:

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 26 119 zł

1420119 zł

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych samorządowego zakładu budżetowego - 100 000 zł

Szczegółowy projekt planu wydatków budżetowych na 2018 rok przedstawia się następująco:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

010 Rolnictwo i lowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:

Plan

284792

204000

4000

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przy- 2 000
łączami - trwałość projektu na lata 2015-2019

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz z przy- 2 000
łączami i pompowniami ścieków
w miejscowości Kurów - trwałość projektu na lata 2016-2020

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:

- Rozbudowa cieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włostów

- Budowa ujęcia wody w Malżynie

100000

50000

50000



§ 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 100000
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych, w tym:

- Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku na 100000
odwiert studni wierconej na ujęciu wody we Wlostowie

01030 Izby rolnicze 20792

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 20792
wpływów z podatku rolnego

01095 Pozostała działalność 60000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 60000

- "wykonanie stawu w Międzygórzu 30000

- Odbudowa skarpy i zabezpieczenie cieku wodnego w Lipniku 30000

600 Transport i łączność 846000

60016 Drogi pubłiczne gminne 341000

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000

§ 4270 Zakup usług remontowych 150000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 25000

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16000

§ 4810 Rezerwy 5000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 100000

- Przebudowa dróg gminnych 100000

60017 Drogi wewnętrzne 300000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 300000

- Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 200000

- Przebudowa drogi wewnętrznej w Słoptowie iLeszczkowie 100000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 205000

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 200000

- Przebudowa dróg w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 200000

700 Gospodarka mieszkaniowa 281100

70005 Gospodarka gruntami nieruchomościami 75100

§ 4260 Zakup energii 20000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 100

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5.000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 30000



- Wykonanie ogrodzenia na działce nr 32711 w miejscowości Lipnik 30000

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20000

- wykup nieruchomości 20000

70095 Pozostała działalność 206000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 2000

- Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy
dydaktyczno -kulturowo-administracyjne w gminie Lipnik - 2000
trwałość projektu na lata 2016-2020

§ 4270 Zakup usług remontowych 4000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 200000

- Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku 200000

710 Działalność usługowa 180000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20000

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000
1 umowy zlecenie, umowyodziełoi

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10000
Izmiany planu MPO, usługi reklamowel

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 130000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30000
Isprawy geodezyjne, aktualizacja map, wyrysyl

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 100000

- opracowania dokumentacyjne 100000

71035 Cmentarze 30000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000

§ 4270 Zakup usług remontowych 10000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15000

720 Informatyka 2000

72095 Pozostała działalność 2000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 2000

- eŚwiętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 1000
- budowa społeczeństwa informacyjnego- trwałość projektu na lata 2016-
2020

- eŚwiętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST - wsparcie
innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego - trwałość 1000
projektu na lata 2016-2020

750 Administracja Publiczna 2514621

75011 Urzędy wojewódzkie 38166

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31925

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5459

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 782



75022 Rady gmin 171400

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167000

§ 42lO Zakup materiałów i wyposażenia 1500

§ 4220 Zakup środków żywności 1500

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1000

§ 44lO Podróże służbowe krajowe 400

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2166755

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1391 108

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102617

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220272

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 30874

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 38000

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000

§ 4220 Zakup środków żywności 3000

§ 4260 Zakup energii 50000

§ 4270 Zakup usług remontowych 25000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 96536

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12000

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3000

§ 44lO Podróże służbowe krajowe 5000

§ 4430 Różne opłaty i składki 15000

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37348

§ 46lO Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000

§ 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 20000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50000

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000

§ 4190 Nagrody konkursowe 2000

§ 42lO Zakup materiałów i wyposażenia 10000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30000

§ 4430 Różne opłaty i składki 6000

75095 Pozostala działalność 88300

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52800

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 35000

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 1142
prawa oraz sądownictwa



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 1142
prawa

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162068

75412 Ochotnicze straże pożarne 112068

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8000

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15000

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4068

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000

§ 4260 Zakup energii 12000

§ 4270 Zakup usług remontowych 25000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2000

§ 4430 Różne opłaty i składki 8000

75421 Zarządzanie kryzysowe 50000

§ 4810 Rezerwy 50000

757 Obsługa długu publicznego 205000

75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek 205000
jednostek samorządu terytorialnego

§8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 205000
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia 170000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170000

§ 4810 Rezerwy 170000

801 Oświata iwychowanie 5182621

80101 Szkoły podstawowe 2697084

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95216

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników l 749331

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124303

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330826

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 47303

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000

§ 4260 Zakup energii 70000

§ 4270 Zakup usług remontowych 30000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych l 500

§ 4300 Zakup usług pozostałych 42680



§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5100

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3500

§ 4430 Różne opłaty i składki 6000

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148325

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 321

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9974

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170987

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12272

§41l0 Składki na ubezpieczenia społeczne 33043

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 4735

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000

§ 4260 Zakup energii 6000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 200

§ 4300 Zakup usług pozostałych l 500

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 25000
jednostek samorządu terytorialnego

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11410

80104 Przedszkola 606776

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 115000
oświaty

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 838

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 144

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17524

§41l0 Składki na ubezpieczenia społeczne 59912

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 8584

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200

§ 4260 Zakup energii 20000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7000

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 25000
jednostek samorządu terytorialnego

§ 4430 Różne opłaty i składki 550

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17524

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10000

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jedno- 10000
stek samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 739261

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34392



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464798

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57555

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95204

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 13 641

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000

§ 4260 Zakup energii 26000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12000

§ 4410 Podróże służbowe krajowe l 500

§ 4430 Różne opłaty i składki 1000

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 171

80113 Dowożenie uczniów do szkół 241888

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6686

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6807

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 833

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27126

§ 4300 Zakup usług pozostałych 200000

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 296

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 414

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2000

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1000

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7714

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 342598

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133260

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10315

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24552

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 3519

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000

§ 4220 Zakup środków żywności 150000

§ 4260 Zakup energii 7000

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 400

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2000

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 150

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6127

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 165823
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego



§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8693

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112162

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9213

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22242

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 187

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500

§ 4260 Zakup energii 2000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6826

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 60699
nauki i metod pracy dla dzieci młodzieży w szkołach podstawowych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 715

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32744

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9611

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7537

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 081

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000

§ 4260 Zakup energii 2500

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1000

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych l 411

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 28757
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogółnokształcących, technikach, branżowych szkołach
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 596

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20143

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3718

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 533

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

§ 4260 Zakup energii 500

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1267

851 Ochrona zdrowia 38850

85153 Zwalczanie narkomanii 1000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37850

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8850

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1000

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000

§ 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 3000

852 Pomoc społeczna 940978

85202 Domy pomocy społecznej 298000

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jedno- 298000
stek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 15600

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jedno- 15600
stek samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia l 500

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 42407
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

§4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42407

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 32406
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§3110 Świadczenia społeczne 32406

85215 Dodatki mieszkaniowe 6000

§3110 Świadczenia społeczne 6000

85216 Zasiłki stałe 132209

§3110 Świadczenia społeczne 132209

85219 Ośrodki pomocy społecznej 352845

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232000

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25051

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45732

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 5748

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4818

§ 4220 Zakup środków żywności 500

§ 4270 Zakup usług remontowych 500

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300



§ 4300 Zakup usług pozostałych 6700

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 6100

§ 4430 Różne opłaty i składki 500

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8300

§ 4480 Podatek od nieruchomości 396

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 1000
ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 1000
jednostek samorządu terytorialnego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3891
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 25

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3287

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49620
3110 Świadczenia społeczne 49620

85295 Pozostała działalność 5 000
§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 4000

w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

§ 3110 Świadczenia społeczne 1000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1150
85395 Pozostała działalność 1150

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 1.150

- Indywidualizacja nauczania iwychowania klas I - III w gminie Lipnik - 175
trwałość projektu na lata 2014 - 2018

- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 500
społecznej - "Wspólna sprawa" - trwałość projektu na lata 2014 - 2018

- WYrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym do- 375
stępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych
- trwałość projektu na lata 2014 - 2018

- Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły 100
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie - trwałość
projektu na lata 2014 - 2018

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 142350
85401 Świetlice szkolne 131 912

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7044

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86344



e

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7598

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17558

§ 4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 2515

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500

§ 4260 Zakup energii 2500

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 200

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6653

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10000
§ 3240 Stypendia dla uczniów 10000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 438
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 438

855 Rodzina 5375479
85501 Świadczenia wychowawcze 3472 859

3110 Świadczenia społeczne 3420766

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32390

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5850

4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 646

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2576

4300 Zakup usług pozostałych 7200

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1278

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1653

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 1894076
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne l 837254

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5960

4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 809

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4453

4300 Zakup usług pozostałych 5000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej l 800

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 1000
3110 Świadczenia społeczne 1 000

85507 Dzienni opiekunowie 1000
3110 Świadczenia społeczne 1000



85508 Rodziny zastępcze 5544

3110 Świadczenia społeczne 5544

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1000

3110 Świadczenia społeczne 1000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611119

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 216000

§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 216000
budżetowego

90002 Gospodarka odpadami 40119

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2000

§ 4430 Różne opłaty i składki 12000

§ 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 26 119
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, 1000

90013 Schroniska dla zwierząt 20000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260000

§ 4260 Zakup energii 120000

§ 4270 Zakup usług remontowych 80000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 60000

- Zabudowa nowych punktów świetlnych 40000

- Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne 20000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 30000
i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30000

90095 Pozostała działalność 40000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20000
- Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie gminy

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20000

- Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Opatów i Gminy Lipnik 20000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 484000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby 334000

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 104000



- Budowa budynku o funkcji społeczno - kulturalnej w miejscowości
Miedzygorz

100000

- Wykonanie przyłączy zewnętrznych do budynku o funkcji
społeczno - kulturalnej w miejscowości Gołebićw

4000

92116 Biblioteki

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150000

150000

40000

40000

40000

Ogółem 17463270

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wójta Gminy Lipni


